
 

 

UCHWAŁA NR XI/134/2019 

RADY MIEJSKIEJ W POŁCZYNIE-ZDROJU 

z dnia 26 czerwca 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Połczyn -

Zdrój oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506) i art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1148) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Połczyn - 

Zdrój, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Połczyn - Zdrój 

na okres od 1 września 2019 roku. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Połczyna-Zdroju. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 

publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 

w Połczynie-Zdroju. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

  

 Przewodniczący Rady 

 

Janusz Podpora 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 lipca 2019 r.

Poz. 4086



Załącznik do uchwały Nr XI/134/2019 

Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju 

z dnia 26 czerwca 2019 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Połczyn-Zdrój, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Połczyn-Zdrój od dnia 1 

września 2019 roku. 

Lp. Nazwa szkoły 
Adres siedziby 

szkoły. 

Granice obwodu szkoły od  

roku szkolnego 2019/2020 

1. Szkoła Podstawowa nr 1 

im. Adama Mickiewicza 

w Połczynie-Zdroju 

ul. Grunwaldzka 34,  

78-320 Połczyn-Zdrój 

Połczyn-Zdrój – ulice: Jana Pawła II, 

Moniuszki, Armii Krajowej, B. Chrobrego, 

Chopina, Powstańców Warszawskich, 

Demokracji, Słoneczna, Grunwaldzka, K. 

Wielkiego, M. Konopnickiej, Mariacka, 

Mickiewicza, Ogrodowa, Okrzei, Reymonta, 

Rynkowa, Targowa, Kilińskiego, Sobieskiego, 

Batalionów Chłopskich, Szpitalna, Kolejowa, 

Kołobrzeska, Kościuszki, Koszalińska, 

Rzemieślnicza, Kolpinga, Młyńska, Wiejska, 

Gdańska, Zamkowa, Dolna, Plac Wolności, 5 

Marca,Wojska Polskiego, Parkowa, Plac Orła 

Białego, Wilcza; 

oraz miejscowości wiejskie: Borucino, 

Brzozowica, Głazówka, Międzyborze, 

Ostrowąs, Rzęsna, Sękorady, Zaborze, 

Popielawy, Popielewice, Zajączkowo, 

Zajączkówko, Plebanówka, Widów, Kołacz 

Tartak, Kołacz, Kołaczek, Niemierzyno, 

Przyrowo.  

2.  Szkoła Podstawowa nr 2 

im. Mikołaja Kopernika 

w Połczynie-Zdroju 

ul. Mieszka I 19,  

78-320 Połczyn-Zdrój 

Połczyn-Zdrój – ulice: Staszica, Browarna, 

Zdrojowa, Cmentarna, Szczecinecka, 

Graniczna, Krótka, Krucza, Mieszka I, 

Miodowa, Nowa, Polna, Sportowa, Sybiraków, 

Solankowa, Piwna, Wąska, Warszawska, 

Strażacka, Plac 1000-lecia PP, Traugutta; 

oraz miejscowości wiejskie: Łężek, Buślarki, 

Połczyńska, Ogartówko, Ogrodno, Milice, 

Czarnkowie, Gaworkowo, Jelonki, Zdroje, 

Ogartowo, Popielewko, Popielewo, Brusno, 

Brzękowice, Kocury, Karsin. 

3. Szkoła Podstawowa im. 

Jana Pawła II w Redle 

Redło 12, 

78-320 Połczyn-Zdrój 

Miejscowości wiejskie: Redło, Nowe 

Ludzicko, Dziwogóra, Wardyń Górny, Wardyń 

Dolny, Strosławiec, Zdroiska, Szeligowo, 

Sucha, Gromnik, Żołędno, Łęgi, Borkowo, 

Sławka, Porąbka, Skarbimierz, Bronowo, 

Bronówko, Grabno, Imienko, Jaźwiny, 

Karwie, Jezierzyce, Sława, Cieszeniewo 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4086



4. Szkoła Podstawowa im. 

kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w 

Bolkowie 

Bolkowo 10, 

78-320 Połczyn-Zdrój 

Miejscowości wiejskie: Bolkowo, Tychówko, 

Ostre Bardo, Łośnica, Łąkowo, Dechowo, 

Chojenka, Buślary, Wełdno, Ryjno, Strużmino. 

5. Szkoła Podstawowa im. 

Jana Pawła II w 

Toporzyku 

Toporzyk 23,  

78-320 Połczyn-Zdrój 

Miejscowości wiejskie: Toporzyk, Gawroniec, 

Nowy Toporzyk, Dobino, Kłokowo, Lipno, 

Nowe Resko, Stare Resko, Prosno, Kapice, 

Mioduszewo, Wanowo, Grzybnica, Słowianki, 

Smogorze. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4086


		2019-07-24T10:27:33+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




